
          

   

   

 

 

 

УКРАЇНА 

ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ПЕЧЕНІЗЬКИЙ РАЙОН 

ПЕЧЕНІЗЬКА СЕЛИЩНА РАДИ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

LXVII   сесія                                                                  VІI  скликання 
 

 

від   16    жовтня   2020 р. 
         

Про затвердження технічної документації  

із землеустрою щодо встановлення (відновлення)  

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) із 

земель житлової та громадської забудови (землі 

 комунальної власності) для будівництва і  

обслуговування жилого будинку, господарських будівель 

 і споруд» та передачі земельної ділянки у власність 

 

 
             Розглянувши технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості), протокол засідання постійної комісії з питань аграрної 

політики, регулювання земельних відносин та охорони навколишнього  природного середовища 
від 16.10.2020  року, керуючись ст.ст. 12,19,38,79-1,116,118,121 Земельного Кодексу України, 

ст..55 Закону України «Про землеустрій»,п.34 ст. 26 Закону України „Про місцеве 

самоврядування” та на підставі заяв громадян, Печенізька селищна рада 

 

                                                               В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити технічні документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) із земель житлової та громадської забудови (землі 

комунальної власності) для будівництва і обслуговування жилого  будинку, господарських 

будівель і споруд КВЦПЗ В.02.01 громадянам: 
1.1  Гриценко Надії Михайлівні на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою: 

смт. Печеніги, пров.Незалежності,52; 

1.2  Білоконь Ганні Василівні    на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою: 

смт. Печеніги, вул. Харківська,26; 
1.3 Новіковій Ользі Валентинівні  на земельну ділянку площею – 0,2068 га., розташовану за 

адресою: с. Кицівка, вул.  Гоголя,8; 

1.4 Кобзар Надії Василівні  на земельну ділянку площею – 0,1523 га., розташовану за адресою:     
с. Приморське, вул. Молодіжна,11; 

1.5 Воскобойник Зої Іванівні  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:  

смт. Печеніги, вул.  Харківська,217; 

1.6 Роговій Ганні Павлівні на земельну ділянку площею – 0,2500 га., розташовану за адресою:  с. 
Приморське,вул. Шкільна,4-А; 

1.7 Панченко Олександру Миколайовичу  на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану 

за адресою:  смт. Печеніги,вул. Горького,14; 
 

2.Передати у власність земельну ділянку із земель комунальної власності житлової та 

громадської забудови для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд  громадянам:  
2.1 Гриценко Надії Михайлівні, яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул. Партизанська,1-

А на земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою: смт. Печеніги, пров. 

Незалежності,52 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 
6324655100:10:006:0416; 



2.2 Білоконь Ганні Василівні , яка зареєстрована за адресою: смт. Печеніги, вул. Харківська,26 

земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. 

Харківська,26 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 
6324655100:10:006:0415; 

2.3 Новіковій Ользі Валентинівні , яка зареєстрована  за адресою: м. Харків, пр.. Перемоги,52-Б 

кв.61  земельну ділянку площею – 0,2068 га., розташовану за адресою:   с. Кицівка, вул. Гоголя,8 
Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655101:00:001:0098 

2.4 Кобзар Надії Василівні , яка зареєстрована за адресою: с. Приморське, вул. Молодіжна,11, 

земельну ділянку площею – 0,1523 га., розташовану за адресою:   с. Приморське, вул. 

Молодіжна,11 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 
6324655103:00:001:0099; 

2.5 Воскобойник Зої Іванівні, яка зареєстрована за адресою: м. Харків, вул .Героїв Праці,33-Д 

кв.22 земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги, вул. 
Харківська,217 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:004:0263; 

2.6  Роговій Ганні Павлівні, яка зареєстрована  за адресою: м. Харків, вул. Миру,72 кв.2  земельну 
ділянку площею – 0,2500 га., розташовану за адресою:   с. Приморське, вул. Шкільна,4-А 

Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 6324655103:00:001:0031; 

2.7 Панченко Олександру Миколайовичу, який зареєстрований за адресою: смт. Печеніги,вул. 

Горького,14у земельну ділянку площею – 0,1500 га., розташовану за адресою:   смт. Печеніги,вул. 
Горького,14 Печенізького району Харківської області, кадастровий номер – 

6324655100:10:001:0281. 

 
3. Громадянам  провести державну реєстрацію права власності  на вищезазначені земельні ділянки 

згідно чинного законодавства України . 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань аграрної політики, 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища (голова – 

Курочкін С.М. 

 

 

       Печенізький селищний голова    Юрій МАРИНЕНКО 
 

 

 


